

Váš dopis zn.
Ze dne 2. září 2020
Naše zn. 63087/2020-SŽ-GŘ-O25
Listů/příloh 1/0

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota
Telefon +420 972 235 775
Mobil +420 725 345 959
E-mail drvota@spravazeleznic.cz

Datum 17. září 2020

Vážený

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Správa železnic, státní organizace, obdržela dne 2. září 2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), týkající se poskytnutí informací:

- 1) Evidenční číslo přejezdu Kladno-Rozdělov, ul. Rakovnická
- 2) sdělení typů výstražníků
 - a. P2455
 - b. P2127
 - c. P2125
 - d. P2453
 - e. P2116
 - f. P2114
 - g. P2456
 - h. P2121

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete níže.

K bodu 1) žádosti sdělujeme, že se jedná o přejezd P30.

K bodu 2) a., c., g., h. žádosti sdělujeme, že přejezd je zabezpečen výstražnými kříži a nemá přejezdové zabezpečovací zařízení.

K bodu 2) b. žádosti sdělujeme, že se jedná o výstražníky typu AŽD 71

K bodu 2) d. žádosti sdělujeme, že se jedná o výstražníky typu AŽD 97

K bodu 2) e. žádosti sdělujeme, že se jedná o výstražníky typu AŽD 97

K bodu 2) f. žádosti sdělujeme, že se jedná o výstražníky typu AŽD 71

v z. Ing. Tomáš Drvota
Mgr. František Chabičovský
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy